

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายบ้านคลองชิง-บ้านคลองพน ต.นาหว้า อ.นาหว้า จ.สงขลา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายบ้านคลองชิง-บ้านคลองพน ต.นาหว้า อ.นาหว้า จ.สงขลา

สถานที่ก่อสร้าง งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายบ้านคลองชิง-บ้านคลองพน ต.นาหว้า อ.นาหว้า จ.สงขลา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย พ.อ.ปพน ไชยเศรษฐ์, พ.ท.อัมรินทร์ ศิริมาลัย และ พ.ท.พิเชษฐ์ โต้ะเด็น เมื่อวันที่ 10 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างปรับปรุงถนนสายบ้านคลองชิง-บ้านคลองพน ต.นาหว้า อ.นาหว้า จ.สงขลา								
1.	ลูกรัง	7,400	ลบ.ม.	176.30	1,304,620.00				
2.	หินคลุก	4,840	ลบ.ม.	511.30	2,474,692.00				
3.	ยาง CSS-1	20	ตัน	25,938.07	518,761.40				
4.	แอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ผสมยางพารา)	2,310	ตัน	3,479.67	8,038,037.70				
5.	สี Themo Plastic	11,520	กก.	32.00	368,640.00				
6.	ลูกแก้ว	720	กก.	48.00	34,560.00				
7.	ป้ายโครงการ	2	ชิ้น	3,000.00	6,000.00				
8.	คอนกรีตหยาบ	210	ลบ.ม.	2,411.30	506,373.00				
9.	เหล็กตะแกรง Wire Mesh 0.20x0.20 ม.	350	ตร.ม.	56.00	19,600.00				
10.	ท่อลอดกลม ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	40	ม.	922.30	36,892.00				
11.	ท่อลอดกลม ค.ส.ล. Ø 0.80 ม.	80	ม.	1,365.30	109,224.00				
12.	ท่อลอดกลม ค.ส.ล. Ø 1.00 ม.	80	ม.	2,020.30	161,624.00				
13.	ทรายหยาบ	1,200	ลบ.ม.	451.30	541,560.00				